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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do diagnostyki immunofenotypowej ostrych białaczek i chłoniaków oraz pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności metodą cytometrii przepływowej do aparatów FACSCanto 10-color i FACS Calibur., znak sprawy EZP-271-2/109/2016.

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytania dotyczące projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.
1. W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:
„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację w § 1 ust. 10:
"...,że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień (nie mniejsza niż 80% ustalonej Wartości Maksymalnej Umowy) oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Wykonawcy do żądania złożenia przez Zamawiającego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej. "
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis. Aktualne brzmienie § 1 ust. 10:
Wartość maksymalną umowy na dzień jej zawarcia dla celów zamówienia publicznego (dalej jako „Wartość Maksymalna Umowy”) określa się w wysokości brutto ................................................. PLN z zastrzeżeniem, że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień (nie mniejsza niż 60% ustalonej Wartości Maksymalnej Umowy) oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Wykonawcy do żądania złożenia przez Zamawiającego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej w poniżej przedstawiony sposób:
§ 6 ust. 1 b
w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej partii towaru
§ 6 ust. 1 c
w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego towaru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
[bookmark: _GoBack]Pytania dotyczące asortymentu.
1. Czy Zamawiający  w pozycji 13 wymaga przeciwciała sprzężonego z Pe?
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający w pozycji 14 wymaga przeciwciała sprzężonego z FITC?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający w pozycji 56 wymaga przeciwciała sprzężonego z BV510?
Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający w pozycji 111 wymaga przeciwciała CD8?
Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający w pozycji 118 wymaga przeciwciała CD203c?
Odpowiedź: Tak
6. Czy Zamawiający w pozycjach 1, 4, 8-12, 17-20, 22, 35-40, 42,43, 47, 51, 52, 54, 56, 59, 65, 67, 68, 70, 71, 73, 75, 79, 81-84, 87-91, 94, 97-105, 109, 112-115, 118-121   dopuści produkty nie posiadające certyfikatu CE/IVD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
7. Czy w poz. 24 i 47 Zamawiający dopuści produkty z terminem ważności 3 miesiące od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
8. Czy w poz. 72, 75, 77, 93, 95 Zamawiający dopuści produkty z terminem ważności 5 miesięcy od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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